

貸借対照表
(平成26年12月20日現在)

(単位:百万円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	40,690	流動負債	32,253
現金及び預金	1,045	支払手形	9,663
受取手形	3	買掛金	8,771
売掛金	4,243	短期借入金	3,467
たな卸資産	18,049	リース債務	489
前払費用	6,074	未払金	7,283
未収入金	8,034	未払費用	784
未収消費税	586	未払法人税等	37
為替予約	2,631	繰延税金負債	976
その他	294	返品調整引当金	146
貸倒引当金	△273	返品破損引当金	23
		事業整理損失引当金	51
固定資産	282	販売促進引当金	240
投資その他の資産	282	その他	318
関係会社株式	2	固定負債	653
破産更生債権等	355	リース債務	481
その他	242	繰延税金負債	5
貸倒引当金	△318	退職給付引当金	26
		資産除去債務	111
		長期未払金	27
		負債合計	32,907
		純資産の部	
		株主資本	6,410
		資本金	100
		資本剰余金	19,157
		その他資本剰余金	19,157
		利益剰余金	△12,847
		その他利益剰余金	△12,847
		繰越利益剰余金	△12,847
		評価・換算差額等	1,655
		繰延ヘッジ損益	1,655
		純資産合計	8,065
資産合計	40,972	負債及び純資産合計	40,972

損益計算書

(自 平成 25 年 12 月 21 日 至 平成 26 年 12 月 20 日)

(単位:百万円)

科 目	金 額	
売上高		106,993
売上原価		54,354
売上総利益		52,638
返品調整引当金繰入額		146
返品調整引当金戻入額		166
差引売上総利益		52,658
販売費及び一般管理費		61,303
営業損失		8,644
営業外収益		
受取利息	16	
受取手数料	87	
為替差益	39	
雑収入	134	278
営業外費用		
支払利息	24	
支払手数料	13	
雑損失	20	57
経常損失		8,424
特別損失		
固定資産除売却損	80	
減損損失	2,988	3,069
税引前当期純損失		11,494
法人税、住民税及び事業税	37	
法人税等調整額	△3	33
当期純損失		11,528